嘉義市政府　函
地址：嘉義市東區中山路199號

聯絡人：昌素娜拉05-2254321#359

聯絡電話：

傳真：

電子郵件：

lib011@ems.chiayi.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年9月6日

發文字號：府教課字第1111516953號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2、附件3、附件一自主學習計畫申請書.rtf、附件二讀書會申

請書.rtf、111學年度補助高中職及大專院校學生學習活動.pdf

主旨： 檢送本市111學年度補助高中職及大專院校學生學習活

動計畫，請廣為宣導並協助學生提出申請，請查照。

說明：

一、本府為協助設籍本市並就讀大專院校清寒學生及就讀

本市高中職或嘉義地區大專院校學生減輕學習負擔，養成

良好閱讀習慣，爰訂定旨揭計畫。

二、申請日期：即日起至111年10月20日止。

三、申請辦法請詳閱附件。

正本：各公私立大專院校(不含空中大學)、本市各公私立高中職、嘉義市東區區

公所、嘉義市西區區公所

副本：本府教育處

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：1110053120906

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.290808】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2022-09-06 12:26,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2022-09-06 14:42,分文)

學務處-登記桌,衛中凡 (2022-09-06 16:38,分文)

學務處-生活輔導組-一般職員,黃齡玉 (2022-09-07 10:06,陳核):擬辦：

一、依來函辦理，奉核可後公告於學務處佈告欄及網頁，以鼓勵本校弱勢學生踴躍

申請。

二、賡續辦理後存參。

學務處-生活輔導組-組長,周家榮 (2022-09-07 11:01,陳核):敬呈

學務處-公文稽核秘書,衛中凡 (2022-09-07 11:25,陳核)

學務處-副處院室長,閻建政 (2022-09-07 17:16,陳核):敬呈

學務處-處室長,楊瑞蓮 (2022-09-07 21:49,陳核):擬如擬

秘書處-登記桌,賴數淑 (2022-09-08 14:43,陳核)

秘書處-秘書長,樊中原 (2022-09-14 17:09,授權決行):如擬

學務處-生活輔導組-一般職員,黃齡玉 (待處理)

第 2 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：1110053120906

                                                                     保存年限：永久